dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

36-1/2017

34/2017

40/2017

41/2017

46/2017

47/2017

36-2/2017

55/2017

56/2017

57/2017

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 "AyauTtopckas
pupma "JINB n K"

000 "Aygutopckas
dupma "JIMB n K"

000 "AygunTtopckas
pupma "JIMB n K"

000 "AygunTtopckas
pupma "JIMB n K"

000 "AyaunTtopckas
¢dupma "JINB n K"

000 "AyauTtopckas
tdupma "JIMB n K"

000 "AyaouTtopckas
tdupma "JIUB n K"

000 "AyauTtopckas
pupma "JIMB n K"

000 "AyauTtopckas
dupma "JINB n K"

000 "AygunTtopckas
pupma "JINB n K"

CBepeHun

puvwmnHa MapuHa 3ayapaoBHa

000800

03.09.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

18.04.2017

07.04.2017

14.04.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

05.06.2017

14.06.2017

08.06.2017

23.06.2017

OOBEKT OUuEeHKHM,

HanpaBsieHue

KBaﬂIﬂCbHKaI.IMOHHOFO

aTTrecTaTa

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeABVXXNMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



59/2017

60./2017

61./2017

000 "AygunTtopckas
pupma "JINB n K"

00O "AygunTtopckas
pupma "JIMB n K"

00O "AygunTtopckas
dupma "JINB n K"

19.06.2017

19.06.2017

27.06.2017

HeOaBNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



