Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гришина Марина Эдуардовна 000800 03.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						36-1/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	18.04.2017	недвижимость	рыночная стоимость
34/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	07.04.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
40/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	14.04.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
41/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	15.05.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
46/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	15.05.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
47/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	15.05.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
36-2/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	05.06.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
55/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	14.06.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
56/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	08.06.2017	недвижимость	рыночная стоимость						
57/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	23.06.2017	недвижимость	рыночная стоимость						

59/2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	19.06.2017	недвижимость	рыночная стоимость
60./2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	19.06.2017	недвижимость	рыночная стоимость
61./2017	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	27.06.2017	недвижимость	рыночная стоимость